
Id: VYCKQ-PXZAJ-ICBVY-CYYDN-WMPAA. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 287/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie ogłoszenia pierwszych przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż nieruchomości 
gruntowych, stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art.37 ust. 1 i art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j. t. z 2010 r. Dz. U. Nr 102, poz. 651 ze zmianami) Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Ogłosić pierwsze przetargi ustne nieograniczone na sprzedaż nieruchomości gruntowych, położonych 
w obrębie wsi Sienna, stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie, wymienionych w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Podstawą działania Komisji Przetargowej jest zarządzenie Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 490/05 z dnia 
20 kwietnia 2005 r. (ze zmianami), w sprawie powołania stałej komisji przetargowej, zakresu jej kompetencji oraz 
trybu przeprowadzania przetargów. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz

Załącznik do Zarządzenia Nr 287/11

Burmistrza Stronia Śląskiego

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf



                                                                                                                                                                                            Zał�cznik do zarz�dzenia Nr  287/11 

                                                                                                                                             Burmistrza Stronia �l�skiego                                                                                                          

                                                                                                                                             z dnia 28 grudnia  2011 roku    

OGŁOSZENIE  PRZETARGU 

Na podstawie § 13 Rozporz�dzenia Rady Ministrów z dnia 14 wrze�nia 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowa� na 

zbycie nieruchomo�ci (t.j. Dz. U. Nr 207, poz. 2108 ze zmianami ) Burmistrz Stronia �l�skiego ogłasza  pierwsze przetargi  ustne  nieograniczone na sprzeda�
n/w  nieruchomo�ci  przeznaczonych  do sprzeda�y, stanowi�cych własno�� Gminy Stronie �l�skie: 

L

p

Poło�enie Nr  i pow.

działki   

w ha

KW Nr 

Opis nieruchomo�ci 

Przeznaczenie w 

m. p. z. p. Miasta 

i Gminy Stronie �l�skie 

Obci��enia  nieruchomo�ci Cena wywoławcza 

w PLN  netto 

Kwota wadium  

w PLN  

Data  przetargu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Sienna 7/2

  0,2000 
(pow. działki 

zgodna z 

ewidencj�
gruntów) 

44196 
Nieruchomo�ci   

s�  obci��one umow�
u�ytkowania  na czas trwania 

spółki „Czarna Góra”  S.A. 

400 000,00 

+ nale�ny  
podatek VAT 

20 000,00 13.02.2012 r.

godz. 12:00 

2 Sienna 138/7
0,2586 

53073 

Zgodnie z obowi�zuj�cym 

Miejscowym Planem 
Zagospodarowania Przestrzennego 
terenów  poło�onych we wsi Sienna-
gmina Stronie �l�skie zatwierdzonym 
Uchwała Nr  X/73/11 Rady Miejskiej 
w Stroniu �l�skim z dnia 15.07.2011 
r. ( opublikowanym w  Dz. Urz. Woj.  
Dolno�l�skiego z 2011 r. Nr 231, poz. 

4002) nieruchomo�ci znajduj� si� na 
terenach oznaczonych symbolem 

7U/UT- teren usług i usług 
turystyki.  

500 000,00 
+ nale�ny  

podatek VAT 
25 000,00 

16.03.2012 r.
godz. 12:00  

Nieruchomo�� b�dzie obci��ona 

nieodpłatn� słu�ebno�ci�
przesyłu na czas nieokre�lony 

na rzecz   Zakładu Wodoci�gów 

i Kanalizacji  Sp. z o.o. siedzib�  
w Strachocinie nr 39 . 

Nieruchomo��  jest obci��ona 

umow� u�ytkowania na czas 

trwania spółki „Czarna Góra” 

S.A. 

13.02.2012 r.
godz. 12:30 

3 Sienna 138/4
0,1448 53073 

Nieruchomo�ci   gruntowe  poło�onej s�  
w centralnej strefie miejscowo�ci 
Sienna , obejmuj�ce tereny wokół 
Centrum Sportów Zimowych” Czarna 
Góra” . Uzbrojenie  działek bardzo 
dobre: energia elektryczna, kanalizacja 
�ciekowa, wodoci�g. Dost�p 
komunikacyjny bardzo dobry, krótki 
dojazd z drogi wojewódzkiej nr 392 

drog� utwardzon� materiałem 
kamiennym. S�siedztwo-otoczenie 
bardzo korzystne, bezpo�rednie 
s�siedztwo obiektów Centrum Sportów 
Zimowych „Czarna Góra” .Obecnie 
działki s� u�ytkowane jako parkingi .   

Zgodnie z obowi�zuj�cym w/w 
planem   nieruchomo�� znajduje si�
na terenach oznaczonych symbolem 

6.KP –tereny parkingów .
Nieruchomo�� jest obci��ona  

umow� u�ytkowania  na czas 

trwania spółki „Czarna Góra” 

S.A. 

150 000,00 
+ nale�ny  

podatek VAT 

7 500,00 



Warunki przetargu : 

1. Przetargi  odb�d�  si�  w w/w dniach i godzinach w  Urz�dzie  Miejskim w  Stroniu  �l�skim przy ul. Ko�ciuszki 55 – pok. Nr 17 (sala konferencyjna). 

    
2. Warunkiem przyst�pienia do przetargu  jest wpłacenie wadium w pieni�dzu z dopiskiem „Przetarg-działka Nr …. ” przelewem  lub gotówk� najpó�niej 

do dnia  8 lutego 2012 r. (dot. poz. 1, 3, 4,) do dnia 12 marca 2012 (dot. poz. 2) na  konto Gminy Stronie �l�skie –Powiatowy Bank Spółdzielczy w Strzelinie  
O/Stronie �l�skie  10 95880004 0000 1850 2000 0020   za terminow� wpłat�   uznaje si� dat� wpływu na konto Gminy .  

Wadium wpłacone przez Oferenta, który wygra przetarg zaliczone zostanie na poczet ceny nabycia, a w przypadku uchylenia si� przez  Oferenta od    

zawarcia umowy sprzeda�y, wadium przepada na rzecz Sprzedaj�cego. 

3. Oferentowi, który nie wygra przetargu wadium zostanie zwrócone niezwłocznie  jednak nie pó�niej ni� przed upływem trzech dni  od dnia zamkni�cia  

przetargu . 

4. W przetargu mog� bra� udział osoby fizyczne i prawne. Osoba  reprezentuj�ca w przetargu osob� prawn� winna okaza� si� stosownym pełnomocnictwem.    

Ka�dy uczestnik przetargu powinien posiada� dokument to�samo�ci, potwierdzenie wniesienia wadium . 

5. Koszty zawarcia aktu notarialnego i koszty wieczystoksi�gowe w cało�ci ponosi nabywca.

4
Sienna 38

0,5700 
(pow. działki 

zgodna z 

ewidencj�
gruntów) 

43443 
Nieruchomo�� gruntowa,  poło�ona jest  
w centralnej strefie miejscowo�ci 
Sienna , obejmuj�ce tereny wokół 
Centrum Sportów Zimowych” Czarna 
Góra” .Dost�p komunikacyjny bardzo 
dobry, krótki dojazd z drogi 
wojewódzkiej nr 392, drog� utwardzon�
materiałem kamiennym. Kształt działki 

nieregularny, zbli�ony do trapezu . 
S�siedztwo-otoczenie bardzo korzystne, 
bezpo�rednie s�siedztwo obiektów 
Centrum Sportów Zimowych „Czarna 
Góra” .Obecnie działka jest u�ytkowana 
jako parking. W zachodniej cz��ci 
działki zlokalizowana jest stacja 
pocz�tkowa kolejki linowej, 

wybudowana ze �rodków własnych 
u�ytkownika terenu spółk� „Czarna 
Góra” S.A. 

Zgodnie z obowi�zuj�cym 
Miejscowym Planem 
Zagospodarowania Przestrzennego 
Wsi Siennej i Janowej Góry 
zatwierdzony  Uchwał� Nr 
XLIII/250/98  Rady Miejskiej w 
Stroniu �l�skim z dnia 18 czerwca 
1998 r. (opublikowany w Dz.Urz. 

Woj. Wałbrzyskiego  z roku 1998, Nr 
32, poz. 234)nieruchomo�� znajduje 
si� na terenach oznaczonych 
symbolem A.19.RP-1-tereny 

trwałych u�ytków zielonych/teren 
sportów zimowych . 

Nieruchomo��   
Jest  obci��ona 

umow�
u�ytkowania  na 

czas trwania spółki 

„Czarna Góra”  

S.A. 

300 000,00 
+ nale�ny  

podatek VAT 

15 000,00 13.02.2012 r.
godz. 12:45 



6. W przypadku osób prawnych: aktualny wypis z wła�ciwego dla danego podmiotu rejestru, stosowne pełnomocnictwo, kserokopi�  dowodu wpłaty  

wadium, dowody osobiste. 

7. Przetarg jest wa�ny bez wzgl�du na liczb� uczestników przetargu, je�eli przynajmniej jeden uczestnik zaoferuje co najmniej jedno post�pienie minimalne  

powy�ej ceny  wywoławczej.

8. Wysoko�� post�pienia ustalaj�  uczestnicy przetargu, z tym �e post�pienie nie mo�e wynosi� mniej ni� 1% ceny wywoławczej, z zaokr�gleniem w gór� do  

pełnych  dziesi�tek złotych . 

9. Burmistrz Stronia �l�skiego mo�e odwoła� ogłoszony przetarg jedynie z wa�nych powodów, informuj�c o tym niezwłocznie w formie wła�ciwej dla  

ogłoszenia o przetargu. 

10. Szczegółowych informacji o w/w nieruchomo�ciach b�d�cych przedmiotem przetargu  mo�na uzyska� w Urz�dzie Miejskim w Stroniu �l�skim przy ul.  
Ko�ciuszki 55-Referat Gospodarki Nieruchomo�ciami i Spraw Wiejskich -pok. nr 12 (tel.(074) 811-77-15,41). 

                                                                                                                                                                                                     


